
ZARZĄDZENIE NR 83/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 87/2015 w sprawie ustalenia regulaminu zakładowego funduszu 
świadczeń socjalnych. 

Na podstawie art. 8 oraz art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 746) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, ustalonym Zarządzeniem 
Nr 87/2015 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 4 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych wprowadza się następujące zamiany: 

1) w § 2 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

"6. Wysokość odpisu podstawowego na jednego emeryta i rencistę wynosi 6,25%.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od podania go do wiadomości pracowników. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B140F6F8-7F54-4026-B303-196913FFC07E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


